pater non posset plegare fideium tui filiorum suorum quod ius quod
hunc pater eius morte finit ergo et ceterum. articulo de lega. videtur per
statutum de. v. ob. l. stipulatio. sed si quis ita presumat, ubi requiritur noua
inuestigatio et nouum iuramentum fidelitatis articulo de fidem
discretio. Et sic quod dices in empibusc ecclesie dico quod
aut per recipit pro se et filios sub nomine appellatio successio, quod dicit
filius et hereditibus copulatio, primo cum non est dubium quod
filius venit et filius non ut heres articulo de interdicione et re
lega. et sicut de capitulo vi. t. tuteblas et facit quod non sicut de paci-
tibus. In hoc cum est dubium sum quodcumque non dividitur, pro be-
reditate portionibus, sed viriliter inter filios, sed sine dispariter
intestatu ergo non vir quod peractum res hereditaria, sed ut
non in specie de loca, sicut aliqua. Et xxviii. In glo. super
verbo facile ibi indicatio officio pro recuperanda hereditate quod
intelligo verum ibi ad regnum pertinet cuius virtus secus si sine vi-
tio. et sicut si coloni. articulo de agri. et cetero. articulo de donis. sicut in
ter fidones et de codicione furtiva. et id est sicut natus de varia.
cognitio de visu aquae et de dona. articulo de acquisitione regum, et vide
quod non invenio de re. in rubrica. In eadem ibi sed an ego. s.
dixi. In eadem ibi comodati non quod non hunc a me cum. Extra
non articulus littere quod in scripto debet ponit non solum res, pro
plicet sed et res decere, et ita sicut consultum per istum ter. Bal.

Quod si pro emptore. Pro re
victus capta ab herede non competit petatio hereditatis et si defunctus ha-
buerit publicanum. b. d. et est hoc expellendum quod trium absolu-
ber publicanum. et est contra. Ia. de re. Et robus. s. est quod
trium hereditas quod non fuit defuncti non venit petitione he-
reditatis articulo de. s. et quod si in teste. s. non solum. In teste ibi possit
sori que dare in petiti heredi. puta exceptio timida. non trium
excludit titulum nisi in casibus et non sicut villam. s. si quis
scires. et quod non. quoniam bonorum in rubrica et in specie de obligo. et
solvi. s. v. sed quod si debitum meum. In glo. que incipit nimis
sori restrige ergo. quoniam ergo ista universalis negativa appo-
nitur in rescripto quod emanat ad iuris obscurantiae. et tunc
non intelligit remouere frumentos exceptiones et non arbitrio.
s. q. v. dator quoniam apponit in iure eorum. et tunc dic. ut. articulo
de adulcie. et si pudor. non intelligit remouere exceptiones
punitas per aliam. quoniam ista ecclesia apponit in statuto dispo-
nere contra vel per ius eorum tunc vir quod ista ecclesia sit posse
falsa ar. in. l. p. p. s. t. s. q. et a qui. Sed alii dicunt quod statu-
tum et consuetudinem interpretari sane. ut non intelligat iniquitatem
ut extra de eorum. cum dilectione. et articulo de nota. l. i. Et
sum illas exceptio odiosa non posset opponi. sed exceptio fa-
miliaris sic nisi statutum spaliter emanciparet quasdam ex
cepit. et quod tunc oportet videlicet seccare qualescumque fo-
rera art. s. de milie. articulo de tributis. s. s. die et non bar. in. l. s. pe.
et quod tunc clam. et facit. s. de fide. s. cuius. et extra de officio cele-
bre. et p. e. et de visu. s. s. nomine. et quod non. dy. in. c. in ar-
te dictioribus taxatius. non si essent in statuto taxatae excep-
tiones tunc esse recursum ad dynum. Bal.

Eniunt etiam. Non quod ibi defessa
erit actione quod est mirabile. et sic fortius
tunc hereditas quod defuncti. Sed robus est quod heres habet
titulum et trium iure hereditario. sed defunctus non habet
titulum glo. redditus aliam rationem quam non. In teste ibi propter culpas
in possidente. sed bene teneret propter culpas in defuncto possi-
dere. et sic non ob. s. et articulo de fide. s. s. articulo de
testa heredi est noua pacifica facit. articulo corruptione. articulo de visu. et
articulo de visu fructu. articulo de visu fructu mibi in beneficiis in ratione

Sernitutes. Non quod petatio hereditatis non
apponitur pro futura consti-
tuta. et est robus ex parte inquietantius. quod noua inquietatio in per-
sona hereditis. Tunc ex parte pacifica debite. quod pacifica debi-
ta heredi est noua pacifica facit. articulo corruptione. articulo de visu. et
articulo de visu fructu. articulo de visu fructu mibi in beneficiis in ratione

lvi. t. j. ad exhibet. de eo in fine. t. j. si qua. pan. se. d. l. i. bal.
Item veniunt. In petitione heredi-
tatis veniunt ea que
sunt hereditatis nomine copata. secus si pro ipso herede
de hoc. d. et loquitur hoc principium in predicto
fidei. glo. vel sic in petitione hereditatis res succedit lo-
co patrum et patrum loco rei. b. d. et facit. j. de iuri do. l. p. nullus
et j. de distracto. pigno. l. i. et quod non de verbis. si. l. labeo. s. sa-
binus propter. articulo de rei. v. l. m. Bal.

Quod si heres. Non quod etiam predicto excusa
tur ratione necessitatis et
facit. s. secundum dy.

Item non solum. Actio rei et non pro
perte venient in petitione
hereditatis item fructus. et veniunt una et eadem actio. quod est
actio universalis hoc. d. rex. et glo. que est multum nona et
non opus quod hoc specificatur in libello de fructibus ex quo est
actio universalis articulo eius quod non sicut articulo de vien in primis.
In rex. ibi si excommunicatus puto propter industria posse possit
facit. j. ad. l. falci. l. in ratione sui. et in vicinorum infra glo. contra
yr. In eadem ibi questionum nam plena possit res cum bona
fide potest trium fructuum industrialium ut plene legit et non
in. l. i. s. contrario. j. de acq. poss. In eadem ibi ut hic quia
commutabilitate fuisse sibi non incommutabilitate sed precepsit
facit suos ymo tenet furti ut. j. de codi. inde. l. si urbana.
et j. si cer. pe. l. si quis nec cam. s. pe. In eadem ibi vicinorum. s. i. ut
dicitur. In eadem ibi propter rei venit. si extant. In eadem ibi ab ea et
j. de excep. l. fundi. In eadem ibi augeri similes dicta iterum
versale et pecuniale non in. l. i. quod dicitur de impensis. Bal.

Quod diximus. Petatio hereditatis p-
ponit ad id ad quod ac-
tio a defuncto simpliciter competebat non ad illud quod cre-
re poterat ex accidenti. b. d. et est singularis. et declarat propter glo.
in. l. certi conditio in p. n. j. si cer. pe. et facit in. l. i. de in lites
surari. Non quod actione subrogata in locum alterius sapit haec
nam originalis actionis primitivam. sed non naturam quia potest
assumere ex post facto quod est non. ro est. quod illa natura ac
eideralis non erat in actu. sed in potentia. ym non potest denudari ad
aliam actionem. b. d.

Item recte ait. Beneficii legis solvendi
alium pro alio potest per
lit. cont. in actione. iudicati vel alia que subrogari eius loco
b. d. et non recipit alibi sum glo. Et additum quod non propter articulo de tria
facit. si maior. Non quod trium est in obligatione alium
in solutione ex dispositione legali index sed beneficii sunt re-
seruare in sua ut. j. o. re iudic. l. miles. s. x. et exprimat ista re
scrutatio. et istud beneficium facta latet coram actione iudicati
vel quod contestatione in officio iudicis executivo quod est non. et
gratum. Sicut latet et solvendi re que non est in obligatione ve-
niens ex dispositione bonis excluderetur per lit. cont. in actione pri-
ma enim de ea non fieri reseruatio in sua ut. j. de solu. l. si quis
stipulat. fuerit. x. in melle. Bal.

Preter hec multa. Non quod forma da-
ta a lege est sequitur
de hoc dicitur. Balduus.

Pridie. Non quod deliberate est respondendum aliqui
non sicut dito nam hic quinto nonas fuit fac-
ta petatio et primo ydus fuit facta responsio facit. s. d. edictum
l. i. s. quiescecy. in additum. Non quod optimum modum quando
conveniat consilium sapientum per trium vel populum ut de
sapientibus terminus ad deliberandum et respondeat. delibe-
rate. Et 3. non quod consultes qui erant in officio via cum nouis
consilib. extractis qui nondum erant in officio deliberaverunt
et interdum contingit quod priores veteres in fine eorum officij
deliberant cum prioribus nouis extractis antecepit sunt in officio
ergo sed admittantur non habentes vocem tamen valit statu
tum quod non. et tene menti valde quod sunt voluntaria et quotidiana
Quarto non quod non est de substantia legis vel statuti quod pro

posta siue interrogatio. et deliberatio sicut eodem contextu i
mo possunt fieri ex intervallo est per plurimas et hic.

Cum antequam. *H*o. q. fiscus q. vedi
cat bona tangit adiutoria
pponit petitionem hereditaria. et hic. et sic fiscus h. ins. et no
me h. f. d. in can. isto. Alibi ut non h. ius. nec nomine hereditis
vt. j. so. ma. l. si p. f. a. s. f. et addit. q. n. a. n. l. noua. d. nou.
So. n. duas regulas circa beneficiorum possessionem. una q. non
teneat ad usuras pecuniam redactorum. Alia q. non teneat nisi
si quatenus est locupletior factus. **C** 5. n. duas regulas ma
leficiorum possessionem una est q. interius specie p. cum distractio non
liberat eum ad reservationem pecunie ha. q. qui volo desirat possidere
babet pro possidente. **C** 4. n. q. ille intelligitur beneficiorum
possidente qui iustitia causa habuit credidit re ad se primum ille
enim dicitur p. d. qui h. sciam veram vel plumprio rei alie
ne. et induxit ista plumprio scie et p. simplicem demissione
facit quod n. L. de rei v. l. si fundum. **C** 6. n. q. l. 5
alio ordine sit in texu ibi q. e. precedendum de similibus ad simili.
In glo. que incipit. et ita ibi et no. leges glo. ad. q.
de eo qui non insinuavit testimoniis ut ipsi insinuandi currat sciencie
ni non ignorantie. et ita consilium Bar. p. has. l. et exinde fuit
postea ita practicatum in hac civitate.

Aptandi est. *H*o. q. interpretatione d. ec. con
grua hoc dicit.

Tit senatus. *H*o. q. facti contingenter non impo
nuntur ius ministeriis. So. n.
q. hereditas potest deficeri cuncti non est hoc intelligenti. q. ea
q. vacans. q. civitas non h. ins. in bonis vacuisbus. sed fiscus
eius. i. camera imperatoris vel ecclesie romane in suis typhaliter
subditis. et no. hic. et in. l. L. de bonis vacan. lib. x. quod tene
meli. s. n. q. iura loquenter in fisco possunt allegari in causis
procuratorum et istud est verum ubi loquuntur p. in modum p. pos
legi. vt. j. ad municipium simile.

Petitum autem. *H*o. n. opus ut de
nunciatu scientie. et omni
ratio facia procuratori non inducit malam fidem in dico. b.
ad. et nocte. **C** 7. n. de dictio. et c. q. repilogat omnia ad
que sit relatio. **C** 2. n. q. simplex scia epakur id est q. omnis
civatio. nec ostendat. j. de adulto. l. denunciatio. q. ibi denunciatio
non fiebat ad finem faciendo vel aliquid inducendo vel p. obediens
fui Bar. et i. ibi denunciatio est de substantia fui dy. **C** 3. n.
q. non sufficiat. procuratori denunciari q. ista denunciatio non
est in re. sed in personam. et q. tarditas. procuratori non nocet
dico quod est verum. q. agit hic de vicio a. inducendo. et vici
um non inducendo per alium allegat iste tex. ad ar. q. p. statio
nes extrajudiciales si debet fieri procuratoribus. sed dico nisi
esse p. statio in re ex p. eius cui sit ut. j. de no. op. munc.
l. de pupillo. s. i. cum si.

Il quo deum. *H*o. q. p. statio val. 5
fuit ab eo q. non h. ius p
testandi. s. hoc est verum vi siue no. vi. p. stationis. et hoc no
pro iudicis qui tenetur denunciare maleficium. q. quocun
q. p. stante p. eniat ad notitiam iudicis tenet denunciare
nec h. expectare q. sibi p. stante p. iuramentum tene mili. Si
ut non fieri ad finem sciendo. sed ad finem inducendo vel p. obediens
di non arraret nisi esset facta p. h. item suis p. standi. vt. s.
te m. l. i. uoce ergentibus in principio cum suis sy. et vide c. p.
de censi. c. cum olim bal.

I possessor Redactam

Dicif redactum est nondum exactum eius cuius
vsura p. statur si possessor distracterit iusta lita.
et venus hercero eligat hoc dicit Bal.

Tit senatus. Petitione hereditatis p. stiue
cede loco rei. et os restituvi n. si
refusum emptori ex ea evictio vel redditio. b. d.
C 8. i. tex. abi poss. dici allegando. s. male. q. non requiri
q. res sit hereditaria si est immeta in hereditate et statim dicet

In texib. non fuit intentio declarat ut in. l. L. de eme.

Quanquam. *H*o. q. illud q. dicitur cau
sa disputationes non p. bas
epi. loquenter. et facit ad excusationem disputationis q. per mo
dum disputationis sepe arguit est contra artículos fidei. *H*o
ergo est hoc illicitum in scolis. et in loco disputationis. Secus si
non p. viam disputationis. sed primitus instaretur in istis et
ratiis hoc dicit. Bal.

Restituere. Interius sp. non liberat debito
rem quantitate. que loco sp. succed
it. et que adest conuento. b. d. et sic non ob. j. loca. l. in nave san
cti. q. ibi conuento nihil aderat. *H*o. hic verba. et vide. j.
q. i. frau. credi. l. q. a. debito. et p. l. de le. l. si a substituo

Jet rem. Beneficiorum possessor q. teneat et
a se distractam p. o. postea mi
nore reddimis tenerat ad id quod supposuit ex p. p.
mo p. o. et ad rem ipsam quia possidet. b. d. et est
eius multum n. **C** 9. sagittale autem allegatur hec. l. q. in
uniuersalibus succedit p. tium loco rei enim in petitione fa
d. l. i. j. l. impacor. s. f. quod die ut n. p. L. de rei uen. l. ma
ter. **C** 10. tex. abi redemerit p. o. maiori. Si autem vis po
nere de totali p. o. exemplifica de donatō q. ep. postea
donauit venditor. **C** 11. tex. abi quod in verendum r. o. p. tra
petitor. **C** 12. tex. abi q. ex r. o. p. petitor n. . q. q. q. ga
possidet rem tantum. q. p. tium t. et istud erat alibi determina
tum. q. rem t. p. t. et istud determinatur hic. q. p. t.
p. et penam t. istud determinatur in. l. et r. o. q. rez t. pe
n. et tunc si ex delicto determinatur in. l. at ubi si ex natura
coercitus t. istud determinatur in. l. h. si lege in p. m. et ista
verba facient ut intelligere hos tex. So. n. q. titulus acquisi
tus a suo successore non p. dest auxiliū in petitione hereditatis
ende n. p. dest hinc q. reddimis q. v. iste titulus traxis
se causam a se ipso ut. j. de euic. l. fundum meum t. in. l. 5. b
dere prelega. et hoc facit contra cauillarēm possessionem
q. acquirit titulum et nō releuat eos quod dicit ut no. cy. L. e.
l. cog. l. vi. j. q. a. c. o. l. de eme. l. si re q. facit. s. d. alie
ndi. l. i. j. s. opus. et q. no. cy. L. de fur. l. apud antiquos. in
volum. q. et spec. de ac. seu p. s. in anterieribus.

Trum autem. Beneficiorum possessor
teneat etiam quas
ad eum peruenit cum durationis effici. Itē tene
tur ad penam coercitus s. nō ad penam delicti
vel coercitus. b. d. cum. i. se v. ad. s. quod air. et no. diligē
ter hoc casus. **C** 13. tex. abi ambiguū est q. est sine determina
tione temporis. plenum a lege endre etiam ad momentū pos
set refiri ut. s. q. me. causa. l. videam. **C** 14. q. via clau
sula legis declarat aliam clausulam eiusdem legis t. dat sibi
et. dilectum quando alia clausula erat ambigua sed si clausula
non recipit interpretationem extrinsicam ut in lege pre
tor. s. a. j. vi bonorum rap. **C** 15. tex. abi locut. et p. e. r. o.
q. ista pena apposita ultra p. tium potest dici p. tium augmenta
tum rōne more ar. j. pro sociod. si quis a socio. t. de act. ep.
l. p. dia. Sed ista littera ponit penam quasi q. totaliter separa
tum a p. o. rei. **C** 16. tex. abi in t. quantū consumpsit. *H*o.
i. l. v. r. o. m. s. p. inde q. beneficiorum possessor teneat restituere
penam p. ceptam rōne p. tium in termino non soluti. t. t. t.
restituere lucrum ex p. o. l. c. omisso. p. ceptum seu lucrum
distractum sive contractum. ut in. l. sed si lege. t. t. t. t.
lucra ultra res que veniunt in restituere. Sunt duo alia lucra
que in restituere nō veniunt. vt. si quis p. ceptum pp. verbera sibi
illata seu pp. contumeliam occasione possessionis facta. Item
pena coceptus q. aduersarius coceptus t. ad iudicē. quia
ista sunt prius extra re nec possunt sucedere loco rei t. id
non v. n. m. in restituere reali seu quasi reali. ut in. l. ac. v. b. i. et
ista est mens glo. t. facit in rōne sui. s. de arbitri. l. si quis post
re. t. et scias v. rōne incrementa veniant in petitione hereditatis
sic distingue aut sunt augmenta interinseca et fructus. t. p. res
hereditariū. t. redditus et similia. t. non est dubium

¶ vénunt in petitione bereditatis vt. s.e.l. lit. g. fructus. et
J.e.l.t ancillarū aut sunt augmenta extrinseca. et tunc aut sicut
cedunt loco rerū bereditariarū. ut p̄cium loco rei beredita-
tie. et idem. vt. s.e.l. propt. aut nō succedit loco regi bereditaria-
rū. et tunc aut vénunt ex questione prium aut ex dispositione
legali. si ex p̄chū cōuentione aut successione cōuentio in casu i
quo alias véniret sine cōuentione et tē idem ac si non p̄ces-
sufficiat aliqua cōuentio ar. l. si arrogaret supra de adop. aut nō
venirent sine cōuentione et tunc non vénunt in petitorie ber-
editatis et in l. at vbi q̄ vénunt ex industria ar. J. ad l. fal.
l. iii. et J. de heret. ven. l. venditor ex bereditate. Aut vénunt
p. l. et tunc aut respiciunt psonam et non rem ut pura iniurie
et non vénunt ut in l. ac. vbi et in l. bodem. h. s. et si p̄ cu. J.
de edili. edic. Aut respiciunt psonam et exiam rem sicut est
vba que respicit sororem et tunc restituerunt et vénunt in pe-
titione bereditatis. vi bac. l. in fi. Ex his sume argumentum ad
quoniam q̄ si rex. vel baro q̄ possunt iponere collectas et du-
plicare eas pura q̄ dat uxori filio vendidit alicui mercia-
tori collectas illas postea cōtingit q̄ rex dedit uxori filio
et sic dūPLICARI collecta cuius erit istud augmentum nunq̄d
regis vel mercatoris. Et hijs que dixi ē argumentum q̄ sic
mercatoris q̄ istud augmentum respicit rex. q̄ p̄ nomina mul-
tiplicatione opponit. et sic ē dū mercatoris ar. buine. l. in fi.
ey. in addit̄ sequendo pe. et lambertum de salinis et vide. J.
d̄ bo. auc. iu. pos. l. prot. s. q̄ de fructib⁹ et ibi p̄ doc. meū. d.
Bar. qui ista verba transplantauit.

Quod ait. P*ro*p*ri*o tenet de dolo et culpa et p*re*terit. an*te* lit*e* cont*act*o primo et dici*re* mir*ab* sine ab initio habuerit malam fid*e* sine ex post fac*to* hoc. d*icit*um. h*ab*e*re*. C*on*f*ess*o*bis* in glo*ri*a quandoq*ue* dic*it* p*ro*d*u*do ille qui *est* v*er*us re*gi* qu*a* sc*ri*t*ur* a se pos*se* cui*ci*. et fac*it*. s*ed* q*ui* me*tu*s c*an*ta*re*. l*et* sed et p*re*ius. qu*a* sicut titulus hab*et* pro non t*ra*na*bi*l*ium* pro non dominio.

Quod autem Inter id nullam cām nec
quod nō in l.iij. §.i. de iti. actuq; pri.

De eo autem: Hō. q̄ non refert quo ad
iunctus vix q̄ sit p̄do ab ini-
tio vel et post facto & addc quod nō. an. l. si ego. §. p̄us. j.
de publi.

Scire ad se. Error iuris excusat a dolo et bona fide inducit quodcum ad frumentum acquisitionem. b. d. act. et glo. Nec ob. qd iuris error non possit in lucro qd fructus industrialis non videntur brevi ex causa lucrativa sed ex cultura et cura ut instit. de re. domi. s. si qd a non domo. Item venire restituendi et addere qd non. ann. iij. L. si qd ignorans rem minime. ¶ Hoc error iuris tolerari quodcum ad excusandum ab iniuriae et quotidie allegatis bal.

Si ante litem. Post litem contestatae oeces possessores sunt paries et nemo censetur benefidei hoc. v. **C**In tex. abi p's i. prece dens lit. pt. bal.

Perinde. In iex. a' admittet i. acqrrere. In iex. abo omis. Nam possessor qd q dolu
comiserunt. Nō. qd dictio pnde denotat omnimoda et pfe
ctam similiudinem et totalcm iur idemperitatem et iō statutū
in uno intelligitur statutum in reliquo et facit ad statutū no
strū qd dicit qd comitenses qd soluerunt fam impositam ba
beantur pnde ac si soluerent primā arbitriarīam et ad pacē
ciuitatē videant redacti et sūt et pariter ferūt grauamina.

Consuluit. Hō dī q̄ locupletior h̄z habeat
alium ad antīdī. rā obligati n̄ si
remuneratō sit secuta. b. b. t. est. s. singular. **Hō.** hic dī ob
lōne ad antīdī. rā que est sp̄es obl̄. s p se vt per propriū
nōmen sic appellatur in qua non v̄ificatur diffiniū obli
gatiōis q̄t non est vinculum necessitatem imponans valer
tam̄ ista obl̄. ad tuo. p̄. q̄ facit redonādēs non indigēt in
simulacōe vi. j. de dona. l. acq̄lius regalius. s. q̄i cā specificat

T adde qđ nō. **S**ut. in. l. si tibi. j. si cer. pē. **I**tem op̄at alīnd
qđ singulariter bab̄gs. **J**. de fideiūllo. l. si dcllo. g. i. t ad id qđ
dixi qđ ista redonatio nō indiget insinuatione. facit ista litté-
ra que dicit qđ est sp̄s p̄mutationis ergo t̄c . v. l. de fide
in istra. l. cōtractus in p̄n. acne mēti bāc littérā. **T** adde quod
nō. doc. in. l. ex hoc iure. **T** p̄ **J**a. de dona. l. hoc iure **T** p̄ cū
dem in. l. paulus de fidicō. li. **E**c̄t ista obligatio descendit ex
generali insinuati nature nō ex vi contrac̄ns fin glo. alias
trahere ad necessitatē p̄stationis quod est falsum.

Sí quis re sua Qui de suo dimitiūr be
hereditate non derabif. b.d. **C** **Mō.** q̄ exp̄sa extrusēca n̄
dimitiūia heredari. **Tic** q̄ simp̄les obligatio recū n̄ di
citur dimitiūre. q̄ corpora sunt intacta. b.d. **Gal.**

Ideo autem. In ier. ibi h̄ p̄em eius. s. resi-
dui. Nō hic q̄ dīmūnū nō
ūnēlāgū facta de sola p̄e agētis nec de sola p̄e conuēti. sed
pariter de vīraq̄ conūnctione ergo nō restituit tota p̄a
nō. hunc. s. t facu. s. proti.

Quod autem. Hō. ius consultus primo d
terminauit de eo qui posuit manus ad suū & non ad hereditatē h̄z contemplatione ut in s.
figs re sua. Sō determinauit de eo q cū eff̄ heret p pte
& le puraret heredē insoliduz posuit manus ad res cōes ut
in s. adeo ā. Cōdeterminauit de eo q cum in nullo sit b̄is
posuit manus ad b̄ditatē & patrimoniuī de p̄prio. Hā
quānū era: alias de p̄prio imp̄citus p̄ta p̄pter alimen
ta catenus videſ locuplectioſ factus. & refluit agēti t̄z qua
tenus excessit modū ſolitum expenſarū quas ante faciebat
catenus non videtur locuplectatus. quia non eſt veriſum in
corpus ſit patrimonij nec p̄p appoſiſōnem nec p̄ non diſi
niuōnem & hoc. d. iſta littera que eſt multum nō. & allegatur
ad. q. de repeſie expenſas litis & ſumpens quos fecit extra
domuz q̄ debet b̄i cōſiderato de eo q̄ expendiſſet domi
quod eſt verum ſi perirent ut intereffe ſecuſ ſi ut mera pe
na rōne contumacie q̄t nūc integraliter refunduntur fin. B.
& cy. L. de iudicij. l. p̄perandū. s. & ſi qđem quod ē nō. &
adde q̄p nō. B. L. de bo. q̄s li. cuſ oppret in. iiii. q. & q̄p nō
in ſpec. de ſallat. s. i. v. qđ ſi aliq̄s cū ſequentiibus & facit. J.
famili. b̄i. l. & p̄c. Sō nō. q̄p ad viciū eſt expenſa neceſſaria
& q̄p preſumuntur iuſ. moſeri ſolutum.

Item si rem. Emptor hereditatis non bis regrescitur cōtra beneficē possit sicut a quo emisit potest cōcūrī petitōe hereditatis a vero hī de securis si haberet regressum et vēditor non repārat locū plenior et hoc est pp naturā petitōe hereditatis favore bo nefidei possit solvēt. **I**tem si venditor suscepit in se līcē motam emptori liberat emptorem a pcessu cāe p exceptiōe op ponendam ab ipso emptore. b.v. et est singularis. s. et allegatur iste finis in spec. de defens. v. s. pone vendidili et addit quod dixi. s. de neg. gesl. l. liberto. s. f. et de peur. l. si actor malit. et q legiſ et nō. l. vbi in rē actio. **I**n tēx. ibi nō re pellit supple q videt q nō repellat q pro q. **I**n tēx. a' babeant quo cāu opponit emptor exceptionē a psona vēditōr. et pro eius interesse. **I**n tēx. ibi exceptio. s. emergens rōne iudicij suscepit p auctorē. **I**n tēx. ibi ex psona cōto nis. l. ex ppria psona emptor opponit exceptionē istā. **I**n glo. magna sibi defendere ergo defensio vēditoris semp potest in se suscipere iudiciū suū sicut suū regreslus in eum. sicut non q tene menti. Baldus.

Si minori Restitutio scij facta p venditorē liberat emporē a vero herede, b. d. cum priu. l. sequenti.

Petitio hereditatis. In petitione
hereditatis ve-
nire personales p̄stionēs, et accessiones accessionū, et idem
in iudicio familiari, per dicit vsq; ad I. vii. Baldus.

Elianis. Benefidei possessor non tur nisi ad egredia iura picu lo cessionari. q; ex quo liberat cedendo deinceps non pot est periculum suum. b.d.

I quid possessor? In tex. ibi pe uorem. t. ipm veru heredem a debito hereditario. C In ter. ibi cedoces q; soluit suo nomine et erat quo ad se indebitum. C No. q; enusq; possessor q; debarbare id quod soluit creditoribus suo nomine tam malefidei possessor tenetur cauere de defensione q; est opus iudicio cum verus hys nou sit liberatus ipso iur s; ope exceptio. benefidei no. possessor non tenetur cauere nec i hoc e grauandus ecce via tria alia tria est q; malefidei possessor non coidicit q; habuit scias indebiti a se s; bonefidei possessor coidicit et i si repurat no. b.d. q; cedere cedocem s; et si sine cedisse et verus hys repuratoem passus h; exceptionem doli contra creditor; b.d. vloq; ad. v. s; et si ip s; itellicem glo. que plearie distinguit in materia. No. q; etiam ei q; est tunis exceptio q; pstatu cautione defensionis pp sumpus litis. et pp onus pbandi. et in gl. s; qd quod bii no. et tene mci. q; vniua sit.

Sed et si ipsi. Preudo non debarbit qd sibi s; bonefidei possessor debarbit et debitu nile. C It; podo te nec te culpa omissionis secus iustio possessor no. mi am pueri hdomi si non exigis a iudicio q; bane potestate no. hys b.d. vloq; ad. v. q; aut. C In ter. ibi non habui q; ille qui agit ut beres q; se, pbarare berere q; hec non pot facere. bal.

Quod autem r. d. liberar olientem. b.d.
Er seruum. No. q; pendet querel la inofficio beres et te stanero adduc durat. s; de inoff. t.c. l. qui de in officioso in glo. magistra. bal.

III. Si seruus. Et detio ne filii vel serui conuenit poter vel trias si bunt facultatem restituendi. b. dicit ista. l. cum. l. seq.

Dominus in illianus. In texu ibi hys actione acquisi tam sibi p filii vel p seruum. b.d. Baldus.

Ia domino vel patre. Pe breditate que pponitur contra pfez ex g'ona si li tanq; possederis non sapit naturam actionis de peculio secus si tanq; cetera debitorum seu iuri possessoris hoc dicit ro est q; primo cau non subrogatur in loco actois de peculio. fo sic.

Sed et si a filio. Rone nude devenitatis potest libellus formam i peritie breditatis secus si iam factum bereditis q; tunc tm actione. l. acquilie. b.d. C In tex. ibi electio. s. in ista me dia no. uno. primo q; eligio viua viam tenet cauere se non acquiri altera. et opaq; ista cauria. q; si h; venit debent expensis iure actois facit q; no. de le. ii. l. si mulier. s. si rem et de lib. legal. peritor. So notoris q; delictum comissus post ad dictam bereditatem non purgari p petitione bereditatis. et est ro. q; nec contractus celebratus cum herede venire in hac actione. et. s. c. l. q; si in diem. s. non solum. bal.

Si preudo. Verba. plata in odium no debet in dei possessor nullo cau melioris coidictionis eff. c. i. q; bone

fidei possessor censcat. b.d. v. sic sicut in bonefidei possesso re succedit ptez loco rei ita in pdone si hoc actor duxerit eligendum. C In tex. ibi lucrare quod est incoumies. q; h; ba senatus consulti. plata ad odiu malefidei possessoris trabe reni ad fauore quod absit. No. q; pdo q; peipit maius pci um q; res valeat no liberat p interium spci quoniam to tu refundat. q; ni d; locupletari sicut nec bonefidei possor

Quo tempore. In tex. ibi rei iudicatu. s. et condicet si tunc est locupletior h; ante non fuerat. bal.

Fructus. Fructus intelligunt deductis expensis. b.d. cum. l. sc. C In glo. sup verbo impensis ibi capitulo pastoralis a simili. id est in gabella et si videntur gabella fructu si quidem sunt fructus reales pta frumentum et similia non fieret deductio expensarum. Si ac sunt fructus psonales. et fructus somacum. nunc fiat deductio expensarum et no resoluta gabella nisi de eo quod superest deductio expensarum. ita si est ita in decimis que sunt favorabiles multo magis in gabellis que sunt odiose. et contra ius esse. Ista questio fuit de facto in fructibus somacum. et consultum d. Bar. ar. huins glo. q; fieret deductio. It; q; dicebat q; h; dum fructus sunt pferat a l. siue ab homine q; intelligi deductis expensis. q; ista est propria significatio. seu interpretatio vocabuli ut hic. t. j. de vnufruc. lega. l. fundi trebesci trius franc. de psonis consuluit contrarium. q; si uerbo fructus erat platum inter ceterabates. Fuerat enim empia gabella fructu et ibi pferat in contrarium accipit sine illa deductio ut p; in colono q; pmissit ridere medietatem fructu qui no deducit impensis et extra de decimis. c. tua. t. j. pro so. cu duobus. s. si in cebrunda inducet pro se dictu. It; de are. j. so. ma. l. fructua. h; ad hoc poterat ridet. q; h; esset p latum ab homine fundabat sup dispositione legali. i. sup sua tuto disponente de impositione gabelle et i o pma op. est vtror ar. j. de vnu. l. si stipulatus. s. veru. t. j. locatil. si vno. s. si verbo. et addet q; no. in spec. de loca. s. postq. v. qd si tibi et in spec. de beredi. in fi. Et no. q; in c. statutum de elec. in deme. vbi omnino vide.

Lane in ceteris. Dicunt est de tm principaliter factis hic de expensis c. rei. b. d. bonefidei possessor deduct expensas vitiles. et necessarias p exceptione malefidei possessionis p offm in dictis. atque bonefidei et in re empa secus i male idei possesso re. C It; bonefidei et voluntarias secus in malefidei cui ni pmissit nisi simplex abrasio. b.d. cum. l. sc. vloq; ad. l. illud quoq; et sic tres trias ponit inter bonefidei possessorum. et malefidei possessorum in materia expensarum. C In tex. ibi re stimediorum. et reficiendorum. C In tex. ibi dedi. s. pso nor. No. q; h; malefidei possessor denegat exceptio dolis. in modu contradictionis impletat iudicis offm quod subrogat in locu deficiente. exceptionis quod est no. R; quare p doni no competit exceptio nimirum egare. et hic ex pte oppo nentis non est equitas. H; exceptio consideranda est ex psona exceptio. et. j. de fin. ta. l. q; exhibere. s. testo secu. d; c. c. s. Bar. reprobat hec p lege nulli. codicil. s. veteramus. j. de militae. vbi articulatur ad exceptio fundandas potius deficiens agentis q; ius excipiens vbi rridet. q; ibi erat exceptio intentionis que potest a qualibet opponi ut in. l. fi. l. de rei ven. C 2. no. istam. l. Bar. ad duas. q; na si p statutum non potest opponi exceptio tam poterit impleari offm iudicis ne ages faciat iniqua extorsione et iniqua haec ut hic et in. l. fi. j. c. Secus si statutum non loqueretur p verbum exceptionis sed per verbum defensionis pta q; non admittatur ad aliquam defensionem q; tunc iudex no posset ex offm succurrere cum si defensione quedam ut. j. de fin. inf. l. nam et postea. s. si minor fin Bar. quod no. So est argumentum q; si ex forma statuti accusatus no d; audiri exceptiendo nisi coquunt psonaliter tam etiam p; peuratoe

poterit implorare officium iudicis in locum deficienteis exceptis
si cuiuslibet sit callinum aduersarij vel impunitas feci articulo. j.c.
l. postquam in fine et de bono. q. l. l. q. cum maior. s. si patris facit
quod non. cy. l. de accusa. l. reos et l. m. i. c. i. d. officio. vicia. secundum
si statutum dicere quod non admittatur ad aliquam defensionem ut videtur
xi. i. q. precedenti quod recte menti non forte scimus esse ita notitiam quod iudeo
supplex est seipso et non ad peritos prius articulo. legum allegataz et quod
non. i. l. i. l. q. aduersus quos cum sint. Cuius glo. que incipit
sed quod in fine vide. j. si fui. veni. l. et si fons. s. labeo

Let d^o q^s ius suum
relinquare inconcessum
seu in discussum.b.d.e nō.pun.buins.l. vel sic
ficta mala fides que per item motam iudicū
non facit venire periculū cāus fortuiti in cū qui originaliter
erat possessor bonefidei.b.d.E Hō.q^s nō tñnt q^s dñmne
re ius suum inconcessum.nec dicatur temere litigare donec
liquidetur.b.al.

Actiones Interdictū vñ vi z d scario possit
cedi ad hoc allegatis. Baldus.

I quo tempore Petitioni here
diratis accidit
q̄ pendere iudicio incipit possideri. et eccl̄ia de
cedit quod desiri. b.d. ¶ Hō. et si fidei iussores
dati a tutori ar. q̄ si eruerunt facultates pupilli ita q̄ fide
iussores dati a tutori non sunt sufficietes q̄ iterato est satis
dandum. b.d. ¶ de iure dol. amicorum. §. fructus vide extra
de re iudi. c. cum ber. oldus.

I debitor heredis. Debitor
petitione hereditatis si non afferat se heredem. b.
dicit enim ut distinguisque per glosum praeceptum. e. l. s. utrum
in globo et sic facit ibi dubitatio est pro finali risuone. ex quo non
potest alteri deliberare. et se informare quod est non. et idem non.
L. de iur. cal. l. n. s. q. obseruari in globo. dicit imperitos iudici
ces hanc missionem non admittere. et hoc qui interrogatur de fa
cto alieno secus si de suo facto et de receivedi. ¶ Quid est dicit qdaz
per banc. l. q. verba dubitativa possunt fieri litterae. et ut non credo
me debere vel credo me debere vel credo me debere reci
pere de impositionibus. et hoc dicit Bar. de resti. spo. c. cum
ad sedem in quadam globo parua quod est non. c. y. in addi. Alij
dicunt contrarium. Gal.

Ostquam. Accepatio legari non repellit accepundū ab im-
pugnacione testi rōne nullius nisi sit in calum-
nia evidēt. **T**ic qui recipit legatum et postea
impugnat testimoniū refutare legitimi cautione recepta de
babēdo legatum si subētibz in eā nisi egerit p. calunniaz.b.
.d. **T**ic nō. q. calunnia alia ē evidēt et manifesta alia est
occulta. **F**lora bic euz erit. utrūq. p. primo accepi lega-
tum. et postea volo venire cōtra testimoniū an possunt nec ne sic
distingue aut volo testimoniū dicere in officiolum post legatum ac-
cepsum. et noi possūm venire cōtra testimoniū. vt. s. de inoffi. i.e.
J. filius emancipatus aut volo d. e falso. et possūm vt hic
aut volo dicere testimoniū nō iur faciū. et nūc aut sciui. et nō possū
venire p. testimoniū post accepū legatum. aut ignorau. et possūz
vt. l. aut de his qui vt indig. et sic eligis hic quedā media
v.a. et rō est. q. sicut possunt et prius cōfirmare testimoniū. vt. l.
qui repudiantis. s. o. i. ita et tacite acceptando legatum. vt. j.
loca. l. qui ad certiū. h. q. testimoniū ē falso non pot. confirmia-
ri nec tacite. nec expell. et ita dñs doc. cy. in addi. si ista rō
ē vera. q. testimoniū p. defecctum solēnitatis testimoniū non ē iudi-
care accepatio. scius si p. defecctum pterioris. et nō. **L**.
de test. l. non dubiū. **Q**uero utrū ille qui accepunt lega-
tum possū petere cassationē testimoniū eo q. non insinuat et for-
ma flamin. et ē ar. hic q. sic maxime. q. non impugno hic fa-
ctum testator. h. negligētia heredis. vi. j. de le. h. l. l. l. s.
semperio semper tū ante oīa dīz rindere quod accepit nisi si nō
oppōret sibi bene valere iudicū. vt. j. l. p. x. et addē quod

nō.dv.ān.c.i.de reg.inr.li.vj.in.x.q. Itē addē q̄ dīcī.ū.e.l.
qui testīm. Si tu velles in.q.pīmīsa ad hanc.l.possis dīcere
q̄ bic impugnabā p modū nullitatē. sc̄us si agā ad recī-
sionem vt.d.l.fīmīg.Bal.

Emisqui Logatum repudiatur in
restituzione hoc dice.

Eli se liti Offerens se liti babetur pro possessor nisi plementum accep-

non sciebat eum possidere.b.d.¶ In test. ab ei
ad aduersarij.¶ Nō hic virum dicatur se offer-
re nisi ille q̄ non allegat se possidere nec de hoc interrogatum
video breuiter. Aut cōparet tanq̄ cōradictor voluntarius
et vi se offerre ut hic. Aut tanq̄ necessarius. q̄ erat curatus
et non vi se offerre ut nō. j. de excep. rei iud. l. si a te. s. i. et
adde quod dixi. s. e. l. l. l. minima.

p Redonis. Indigne possidens dī ec p
do h̄ beat dñiūz hoc d̄ quod

est nō. s.e.l.h si lege. s. quod sit nō ar. cōtra pī-
tos q faciunt cōmuni homicidia vel alia pp que
sunt indigni quod lī interī sunt pīlati & hēc ad administratio-
nem iū & fī mī nblominius dñi pīdones & si pīsi ad mul-
tōs annos deponerentur tenebantur ad integrā restitū-
tū mēdiū tēpōis ut hic quod est nō. & facit. j. famili-
tēs l. dīs cōscōnter. s. & dī vul. substīl. ex fīcō. s. dīmō. Bal-

Vtius titius. Qui eligit vñ viā
impugnandi et i ea
subcōbit ab alia g̃ia impugnandi non repellitur
boc.d. et differt a lege postq̃. s.e.q; in vna via
impugnandum alia ad approbāti. hic viraq̃ ad repro
i et vide **J**inoc extra de censi.c. cum olim. C **H**o. q; q
et falsum non vñ dicere nullum nec eq; alias fieret ei pre
cius ex primo iudicio quod est falsū et dic vñ nō. **J**aco.
de inoffi. et. c. cum qui. **B**al.

A extimationibus. Fictas possessor
malefidei p litem motam effectus tenuit ad ve
rum prius sei alienatae ex voluntate s; si ex neces
itate soluz ad prius quod redigit.b. d. s m verum intellectu
C Hō. q m eo q a princ. e benefidei possessor.s; postea in
terpretatur efficiunt malefidei p litem motam sit distincto alie
natione voluntarie pura cā mercantie et necessarie vel fē
ex suspitione necessitatis ut cā fideicōmissi. et ita intelligitur
hoc gl. s m Bar. Hō. q alienatio voluntaria dicis que sit cā
negociationis necessaria que ex cā fideicōmissi facit.j. d. le.
.iiij. l. vj. s. si rem. e. j. de fideicō. l. cū fidei. **C** In gl. i. q p⁹
ibi primo cāu. **C** Hō. q qui testator dānat heredē vēdere
fundū non est in legato fundus. sed factū. i. vēditio fundi. et
sic facit ad. q. an trāscat dñium de qua nō. d. y. j. de leg. iij. l.
vixit. s. agriplagā et est ar. j. de contrabē. c. p. l. labeo scribit
si mebi bibliotecam. Bal.

Ibonefidei. Obi res est tpre pma
ra indicium pculare
non suspendit p vniuersale tam mot. sive agat
possessor sine peccato.b.d.intellige tñ q agens
temp dñ pbare se heredē vt. s.c.l.si debitor nec sufficiit ei ec
in possessione cū principaliter ipm ins hereditariu veniat
in iudicium.vni no sufficiit possesso.vt.s.c.l.si qd possesso.s.
illud.e sive non obstat.e dicunt canonist q plato ageti suffi
cit pbare se esse in possessione facit.L qui accu. no possuit
l.nen ignorat.qd illud id qd venit incidenter pp aliud.secus
si principaliter ageret de ipsa platura et ibi no.cy.e ita est
bie.qd principaliter de ipa hereditate.que verba bene no.
Cllo.qd ista.l.non est concreta p.l.fi.L.e.qd ibi loquit in
herede concio.hic iam agente fina ena opib.notari que e
ipsa veritas hz aliter no. o bo.qd li.l.qd pdiu.e facit.l.i.s.apd
.j.depositi.e hoc tenet Ja.e S.in.d.l.fi.L.e.quod no.ego
babui de facto floriente.**C**Item no.de facili negligit qui ni
bil turia se habere sive b.d.Bal.

b Ereditas. Hereditas est quid intellectu
tuale est ut nulla reperiuntur
bona corporalia hoc. d. Quero statutum est
q̄ repudiatio hereditatis debet fieri in cōsilio
generali. alias nō valeat. Vñodo querit vñtu hoc sit necesse
in eo qui nullis bonis relictis decepit. sed solum remanserunt
debita glo. hic inuit q̄ vbi nil est in bonis non dicat heredi
tas pōt adiri et repudiari p̄ bona litterā de quo ergo faciet
b̄s in cōsilio. Sicut si nihil est ō nihil pōt fieri. Si
ar̄tū debita de ipsis debitis facit ad tertium. l. i. s. p. e. et ad
de quod nō. L. qui bo. ce. possunt. l. p. a. gl. corporale.

Si defuncto. Expēta monumēti construc
ti finē testō voluntatē repu
tentur heredi vero et si sit obmīla reputatio h̄s locū actio ne
go. g. f. b. d. H̄o. q̄ testace mandat sibi fieri monumen
tū. et non dicit q̄tū expēndat et p̄bālis modus suād̄
est in expēdendo. Aut dicit q̄tū expēndat et tunc standū
est rassationē testatoris facit. s. de neg. g. f. l. qui aliena. s. liber
tis. C̄ sō nō. q̄ valet illud p̄ceptū cā religionis sine deter
minatione quantitatē facit. j. de le. i. j. l. quidā. et est ar. q̄ si te
stator māda maritari virgines. et non terminat doceat q̄ re
maneat in arbitrio boni viri. C̄ sō nō. q̄ relictū ad pias cas
mādā executioni non solum p̄ iudicem ecclesiasticū. sed et
p̄ secularē et vñraq̄ h̄s iurisdictionē spalem in layos et hic
facit quod nō. Iñno. extra de testa. c. nos quidē. et archi. xj.
q. i. c. silvester. et in spec. de offō judicis. s. a. v. ac̄ implorat
contra heredē adde dicit spec. q̄ tū. p̄cedat iudicis offō et
hic. p̄cedit sūmarie pro tali executione p̄ bunc n. ita nō. in
spec. de instru. edic. s. a. n̄c vero. et nemine pēdēte pōt ep̄s
imminere vt nō. in spec. de testa. s. in primis. v. pene. nullus.
Et scias q̄ quicqđ relinqūt pro alia dat ad pias cas. et nō
de le. i. j. l. si quis iñio. et idē est de eo qđ relinqūt pro ierit
et male ablat. et nō. in. c. l. de p̄l. in. cle. Ex p̄dictis pōt sub
stineri q̄ in reliquis ad pias cas non requirat additio b̄dī
tatis de quo dixi. L. de fideicō. l. cā quā q̄ p̄cedit p̄ offīn
iudicis. vñ non requirat obligatio alias requireret additio
et nō. de reg. in. si nō. et adde quod nō. in spe. de teste. s.
testat post principiū. et qđ nō. in. c. dispendiosam in elemē.

b Eres furiosi. Hereditatiē delataū
furioso nititur restituē
re cū fructibus deductis expensis. et ē alimētis
furiosi. b. d. In tex. ibi cognatos qui succedit
testatori eo q̄ furiosus in furore decepit. et facit. j. de le. fo
l. latius locuta. s. f. Baldus.

Fructuum. Malafidei possessor facit p̄ litē
motā tenet ad vñsturas fructuum
quos p̄cepit ante litē morari non pēt. b. d. fin. Saar. h̄s fñ
gl. doc. d. Benefidei possessor a principio incipit post lit. cō
te. iñ ad vñsturas fructuum ante p̄cepitū et cōsumptū. nō aut p̄
cepitū. et consumptū post lit. cōte. b. d. H̄o. q̄ melior
est possessoris cōdicē post lit. cont. q̄ ante hoc nō dicebat
h̄s dicit q̄ melior ē condicē in fructibus p̄cepit. post lit. cō
te. q̄ ante et ē rō. q̄ post p̄cepit ex necessitate. q̄ tenetē de
p̄cipiē. S. Sua. dicit q̄ postea veniūt offō iudicis mer
cenario. et idō non veniūt vñstura. q̄ sic offīn deseruitz officio
qđ videt falsum. s. d. cōtra cū facit. s. c. l. q̄ si oēs. Baldus.

c I possessor. Etiam irbenelus q̄stus
vñ restitui. b. d. ar. cōtra
j. fami. ber. l. certe. s. f. Baldus.

n On solum. Dicitur alienatio necessa
ria pp̄ es alienum. et pp̄
impērias necessarias. b. d. banc. l. allegat. Iñno.
de testi. c. cū inofficio. et est ar. q̄ p̄pter induim
ta monachorū possit alienari res monasterij. q̄ est alienatio
necessaria et nō. hoc et tene mēn et idē. p̄pter fulcēdum tec
tum ecclesie et similes impērias. vt hic p̄z et signa banc. l.

c I qui. Emptori hereditatis cōpetit pētio
hereditatis sicut fideicōmissario vñ i

uerfali. b. d. Baldus.

Cum predia. Possessor inuit occāsionē ma
tra rusticos qui accusant in ista ciuitate ex forma statutorū
hoc enim. p̄batur eo ipso q̄ p̄batur q̄ non coluit finē cōsue
tudinem solitā. et finē modum solitum. Baldus.

e Victa. Duplum exactū a possessoce venit
i reſlōne hereditatis. b. d. Baldus.

c Em hereditas. Possessor teneat
ad fructū quos
p̄cepit etiā si petitor non potuiss̄ p̄cepit. b. d.
et nō. cāus. C̄ in tex. ibi non facit p̄ta q̄ erat
in tali loco in quo petitor non potuisset res p̄cepit pp̄ petitor
inimicoꝝ vel hostium vel aliam causam possēdor. vero p̄ci
pit q̄ erat magis potens et nō. cāsum. Baldus.

c Em idem. Qui reportauit p̄ose finē
in petitorē hereditatis fa
cam executū. mandari non obstante q̄ tertius se
piendat heredem dommodo possessor caueat d
ydenitate et est. l. mulū nō. et singulis et mulū nō ab Iñno.

C̄ in tex. ibi deffendit q̄ duo cōtra ip̄z agebant q̄tibz illos
dum. C̄ in tex. ibi non esset. i. ali non egibz. C̄ in tex. ibi
vicio. l. rco. C̄ in tex. ibi mederi. i. cōsuli nō. q̄ ille q̄ repor
tauat prius pro se finē pōt p̄cere executionē eius nec re
tendatur rōne litis pendens inter reūm et tertium. Itē nec
admittitur cōtradictō istius tertij opponētis se executōrē rō
ne iuris sui vel offīj ut hic et. j. d. rci ven. l. is a quo nec ob.
-j. de re iudi. la diuo pio. s. si sup̄ rebus vbi dicit q̄ tertius
opponētis de offīo vel possessione retardat executōrē finē
q̄ illud est verum vbi fit executō finē in aliam rem q̄ i re
petitam secus si fiat executō directo in rej. peccat et est rō
differentie q̄ hic non regritur cāc cognitio in executionē h̄s
in primo casu sic finē Iñno. qui ita nō. extra ō testi. c. ve
niens ibidem dicit q̄ si possessor el̄s vacans ut q̄tibz
tuo p̄tuit possessionem bisificij et nō op̄z q̄ discutatur ius p̄za
dictoris finē Iñno. et facit. l. f. L. de edicō diuī adhi. rco. ad
de dicit Iñno. q̄ bee. l. non habet locum i cā. mīmoiali q̄
possibz ins alterius fieri determinis ut ip̄e nō. de clādestina des
ponsa. c. cum inhibitō dicit etiam q̄ vbi non discenitūr de
dictō r. et non fēa non tenet executō rōne in ordinati. p̄cē
sus ut ip̄e nō. de cōcess. p̄ben. c. q̄ cātis. C̄ sō nō. hic can
tellaꝝ qualiter reus poterit trāscritte iudicium patēcēdō alii
vincere q̄ tunc ip̄e liberatur restituēdo illi et oppōtēt q̄
adversarius denō agat cōtra nouum possessorē et in ista
līa in fi. quod est mirandum. Et si apparet q̄ hec esset data
ep̄a rei et ad̄. p̄curādē ip̄ius non credo q̄ hoc ei. p̄dell̄
ut fraudibus obviatur ar. j. de le. l. si fuus. plūnum. s. l.
et quod ibi p̄ Iñ. in glo. que incipit cū pio q̄ ibi p̄bar. Si
mīle nō. s. c. l. a. quid possessor in glo. sed gd. et in. l. si a dīo
s. i. possessor in glo. non videatur.

f Ilius a patre. Pater impēdens
in bonoē filij. pu
ta in dignitatē militiaꝝ vel doctoratā intelligit
impēdīcē aīo repeādī a filio si filius h̄s. p̄pūū
et non cogit illud restituēre filio suo nisi habita rōne expē
sum. b. d. et est nō. dignum. Et p̄onu bee. l. exemplū in filio
habēte hereditatē matēm p̄ banc. l. dico q̄ h̄s pater dotan
do filiū intelligit docētē de. p̄pīo nī si extra docē facit nūp
tialē restituēre nisi sibi reddantur expēse. līa dicit q̄
ex eo q̄ p̄pīi cōsulētētē p̄ viam excipiēdi cōsulētētē tam
p̄ offīn iudicē sic. j. d. l. l. s. item si cum me et s. c. l. plane.
C̄ sō reuoco in dubium quare pater nō habet hic ius exci

plendi. Rō qz impēsa non erat fca respectu rep s̄ respectu
psone Bar. dicit qz iō hoc est qz erat lata s̄nā contra patēz
et in executione opponebat deductionē. nā sicut executio fit
tūdīcis offō. ita offō iūdīcis in locum exceptionis fit deduc-
tio. s̄ tu dīc qz hec rō nō concludit. qz q̄ siūa non est ligda
respectu q̄titatis pōt in executione opporti exceptio et ratō
calculi implorari. vt. J. de cōfes.l. pe. et in.l. facultaes. L. d̄ in
re fisci. l. x. et nō I. mō. de offō archi.c. cōquerēre. et iō rō ē
verior. ¶ Itē nō. hic qz vbi competit exceptio nī competit
offō iūdīcis loco exceptionis. Intellige p̄ce implorāre alit
iudex non d̄ spplere nisi in his in quos est genīsum ei in
quirere. vt nō. in.c.i. de postu. plā. vel interrogare ne faciat
peccatum frustratorū. vt nō. L. de pac.l. vbi paciū vel nisi
sit notoriū et notaſ in.c.i. de offō vicarij vel nisi lib. illus eiſ
ineptus. vi.l.i. de offō assē. Et est ineptus qui non h̄z eē nec
formam eē. i.qz contineat vicinū patēs seu non cōcludit. Et
ista sunt verba R̄z. mal. in alia materia. et addc qz nō. in.l.
si vnius. s̄. paciū. s̄. de pac. et p̄ J. l. j. de dām. infec.l. qz bona
. s̄. qui dāmī. et p̄ I. mō. extra de testia.c. Raymūns in vita
ma glo. et per archi.c. q. vñj.c. alieni.

CSi pars hereditatis petatur Rca.

Circa hanc rubricam vide quod dixi. s. in rubrica de per-
titione heredi. Baldus.

Ost actionem. In glo. sup verbo qua;

ibidem ut ait aristoteles die clariss q̄ litera
nō vult denotare v̄tiā penes actioēs spe
cifice. s̄ penes modū agendi p. d. Val.

Is cui. Ex psona actoris ius metimur ad hoc sem per allegar p oes. et qualiter hoc intelligatur vide p cy. L. de seruitu. et aqua. l. ij. in ultima. q. et in l. i. L. de alie. iii. et per eundem nobis dic qd ex facto rei non varia tur ius agendi. et hoc verum quantum ad intentionem formandam sed quantum ad condonationem moderandam bene inspicit factum rei. ut. j. vi. iiij. l. finit. s. possidere. et facit. s. de neg. ge. l. po po. in nego. in fi. **G**lo. que incipit tu dicas ibi questi. **M**la qd non peedit salua reverentia glo. qd in realibus non agit tanq; contra obligatum ut insti. de act. s. i. et id dic qd per titio hereditatis quantum ad effectum exactionis moderat f; pos sessionem coniuncti nec est crucis qd exactione fiat solo offo iudicis uno tam res qd fructus venirent iure actionis. ut non. s. c. ti. i. l. ite venient. s. fructus. **G**lo. e. sibi ut tecum non formaz li belli in actione de peculio. Bal.

Quinimo. Plures heredes contra plures possessores agere debet non unus contra unum alter contra alterum.b.d.p. In tex. abi quod nemo est heres. Sal.

Proinde. Coheredes pro diuisio possidentes in
uicem intereplant petitionem h[ab]f[ici]t[ur]. si
viris alterum negat coheredem. s[ed] si factetur se coh[er]edes cogi-
tur diuersorio iudicio fami. her. b.d. ¶ No[n] ob[lig]e enim age-
re contra alterum. et alterum contra alterum sicut. j. de excep-
tione fui. l. si inter me et te. nec h[ab] locii regula que ponitur. j. de
excep. l. fundum titianum. t. l. fundi. q[ui] ibi q[ui] ab eadē parte
monētur duo iudicia hic q[ui] a diuersis. Sō no. q[ui] iudicium
fami. her. non dāi possidēti q[ui] negāt coheres et ē rō ne fiat
p[ro]uditum petitioni h[ab]f[ici]t[ur]. Sed virū bodie ista rō sit corre-
cta. et p[ro] quis dictum no. 3. t. l. l. si benefidei.

Siego ex parte. *Obl viiius heredum et
federit. coheres q non possidet contra solum tertium eripitur
no: contra coheredem q plus sua parte non possidet hoc. d.
¶ Igitur. abi facit. i. facere ut si non est ita. In glo. que
incipit predica in fine. Hoc. q rō in spē vincit rationem i ge-
nere. vide quod notat dominus in c. secundo de reg. ius li. vi*

Tem si cum me .
nēuter est b̄is et in .**s.**gnimo . **Dixi** q̄i dū possident quorū
fides et alter non est beres Nam agunt beredes contra ter-
tium. **T**em inuicem et agunt et cōpensant .**b.** d. nō est p̄pria
cōpensatio q̄i in reali iudicio non habet locū cōpensatio nī
si q̄ritas sit in solū .**v.** l. f. l. de cōpensa . facit quid no .**j.**
so .**m.** l. d. i. n. t. o. **s.** ob donationes s̄z est retentio quedam offō
iudicis q̄i non reddo tibi tuū nī si reddam mihi meum cum
ex eadem cā teneat tur inuicem et facit .**j.** fami . beresci . l. me
uius .**s.** arbiter . **I**n ter. abī coberede .**s.** respectu posselio
nis non respectu sui bereditarii . **A**lo .**q** coberedi mō nī
teneat restituere suum nī ipse restituat meum mihi et non
est ista p̄pria cōpensatio sed retentio offō iudicis nāz si ell̄
proprie cōpensatio ipso iurē tolleretur actō quod est falsum
māltociens tri allegatur iste .**s.** .**q** q̄i genus pertinet et i iudi-
cio uniuersali sit cōpensatio si est in q̄ritatibus q̄ est falsum
quātum ad .**s.** nostrū facit .**s.** .**s.** .**i.** .**f.** .**s.** .**g.**

Interdum Admittitur libellus incertus quod
actor non potest aliter declarare
pp dubium futuri eventus. b.d. Et est no. 5. et addit. qd no.
in. Lque de tota. s.i. j. de rei ven. t. j. depositi. l.i. s. si qd ar-
gum. C H o. qd actor no cogitur declarare id quod decla-
rari non potest. Item no. qd fratum filij succedunt patruo
in capita non in stirpes g. dicit qd hoc est correctum. Alij
dicunt qd aut fratum filij succedunt cum patruo et tunc sue-
cedunt in stirpes qd tunc veniunt dispensatio et funguntur
loco unius. s. patris eoz. Si autem in extam nisi solimodo
spf filij fraturz tunc succedunt in capita fin istuz tex. et hic
refert cy. in addit. q dicit qd ista qd est dubia du esset de
facto fuit trascritu inter ptes. Baldus.

Itex pluribus. Qui admittit ad
ipso repudiare accrescit ipsi adumri. b.d. C In tex.
ibi nō adierit. s.adhuc. Flo. q̄ tex.n̄ loquuntur q̄nt
ib⁹ sunt instituti pure. Sz quid si enī pure. alter sub o
ratione glo. distinguit aut sunt cōiuncti verbis aut re tñ. n̄
o casu pure instituta non agit nisi p̄o p̄c. q̄ non b̄z interi
s accrescedi. Sō.cāu agit in toto. q̄ in terim b̄z ius nō
crescēdi. nam fin naturā cōiunctionis re tñ est q̄ non si
p̄t̄s nisi p̄ cōcurrsum. nā cūlibz. insolidū an̄ cursum ap
pōpiare solz. t̄ hanc glo. I. Iaco. de are. J. So. ma. I. si mori
s. pe. quod turū videt. q̄ et quo pure institutus est iū
heros exasse. ergo adiuncte condicione non poterit d̄
re. vi. J. de heret. insti. I. aliquo cāu. Sz rinde. q̄ hoc est ex
positione legali. q̄ non sit interim heros incōnuntabiliter.
J. c.l. t̄ si pauciores. t̄ fin hoc videā determinari q̄d te
qui instituit vroē beredē in vita sua. t̄ post mortē pau
res. q̄ vroē in vita sit heros. t̄ paupes post mortē. q̄ siē
xistētiā cōdictione el̄ diel incerte poss̄t auferri ps et
sta glo. ita t̄ tñ. C H̄c p̄t̄ quis b̄fēdē instituere ad tē
si substituit alium post tps. et nō. S. L. d̄ b̄fēdē. insti. I.
raneum. t̄ v̄. pbari in ista glo. Sz mar. sy. d̄spūauit q̄
uperes b̄dearē venire iure fideicōmissi. q̄ post additam
litatē non p̄t̄ dirrecto substitui. et. J. de vul. ut sti. I. ver
cūlibz non ob. ista glo. q̄ loquunt̄ in cōb̄dibus ebi o
io fingit retro nō fuisse beredē. nisi p̄o p̄c. secaū in isti
t̄ substituto. quod p̄mo verit̄.

Antiqui. Donec sperar naruitas postu
mi sequentes in ordine repelluntur
pares vero interim adiutantur ac si tres na
ti foret. et si euensis eorum ratiū declarabit acerces
et vel decreceret pro numero genitorū. b. c. vñq ad. illud.
Clām. primo q̄ rōnabiliter dī quis dubitāt. et facit ad id
quod dixi n. i. l. si debitor. **C** 2^o. q̄ simul dicinur fieri illi
quod sit uno successione. et illud est verū nisi sit q̄o punctū ut

E. de sta. bo. l. arcibus. et vide **I**a. in d. i. j. de vere inspi.
Co. nō. q. incerdibilia dicuntur fabule tñ. non est ex toto dis-
cernendum q. a poenis narratur. **C**o. nō. medietatem ec-
cuerdantur. et q. non obvenius capte extremitates. **C**o. nō.
q. quando plures concurrent ad genem cuiuslibet pars est
mutuus facit. **J**. e. l. scorti et de le. i. l. ab omni. **C**o. glo. que
incipit inno. ibi. **J**. e. l. illò soluto ibi quo ad existentia sui bñdis
bic quo ad ins agredi. et est rō. q. ibi non desiderat faciū in
dicis bic sic. et iō res q. bic ecē certa non solum iuri. **S**i homi
n. vi. o. de iudi. **L**et si restituat in fi. et pñstat ad hoc ar. **J**. d.
condic. ob cām. l. si pecuniam. **S**. si fuum. **Baldus.**